〈OB 通知 4‐1〉

2021 年 2月

長野高校吹奏楽班OB・OG各位

2020 年度OB・OG会幹事学年

第 52回 OB・OG定期演奏会中止について

 日頃より OB・OG 会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。3 月

に予定しておりました定期演奏会の中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。

今年度は昨年度中止となりました演奏会への想いも引き継ぎ、二年分の盛大な演奏会と

なるよう、第52回定期演奏会の開催に向け準備を重ねてまいりました。しかしながら、緊

急事態宣言の長期化等の昨今の状況を鑑みますと、3 月に全国各地から OB・OG の皆さま

にお集まりいただき、演奏会を開くのは厳しいとの判断に至りました。

指揮者の先生方や事務局と相談の上、最終的に幹事学年で話し合った結果、誠に残念では

ありますが第52回定期演奏会につきましては【中止】とさせていただきます。

先生方、OB・OGの皆さま、そして現役生の皆さんにおかれましては、演奏会開催の準備

にあたり様々な場面でご協力いただきました。誠にありがとうございました。

また、今年度は代替行事としてオンライン交流会の開催を計画しております。詳細につき

ましては、OB通知 4‐２「オンライン交流会について」をご覧ください。

幹事学年といたしましては三月末までの任期をしっかりと全うしていく所存であります。

今後ともOB会の活動へのご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。